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Protokół Nr 93/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 18 maja 2016roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 

         

 

O godzinie 16:05 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie 

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu)  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -   Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

3.Krzysztof Mrzygłód   - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Wojciech Wojtkiewicz   - Członek Zarządu 
 

Przyjecie porządku posiedzenia. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. 

Zaproponowała wykreślenie punktu. 3 porządku posiedzenia dotyczącego przyjęcia protokołu 

z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia po wprowadzonych zmianach: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Rozpatrzenie spraw: 

1) Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie stołówki oraz łącznika w budynkach 

należących do Zespołu Szkół.   

5.          Sprawy różne.  

6.          Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Za przyjęciem porządku posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian  

głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Rozpatrzenie spraw: 

 

1) Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie stołówki oraz łącznika w budynkach 

należących do Zespołu Szkół.   

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wynajęcie stołówki oraz łącznika w budynkach 

należących do Zespołu Szkół.   
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Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Sprawy różne: 

1. Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Złożył wniosek o wycofanie decyzji podjętej na poprzednim posiedzeniu Zarządu Powiatu 

dotyczącej rozpoczęcia procedury dotyczącej przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu 

w Myśliborzu w sprawie połączenia Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu  

z Zespołem Szkół w Myśliborzu. 

Zwrócił uwagę, na podpisaną umowę z Urzędem Miasta i Gminy w Myśliborzu na 

prowadzenie gimnazjum. Przekazał, że sytuacja w Zespole Szkół Ponadgimnzjalnych Nr 3  

w Myśliborzu jest dobra, placówka się bilansuje. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zwróciła uwagę, na dobrą współpracę z Burmistrzem Myśliborza.  

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wycofanie podjętej decyzji z dnia 16 maja 2016 roku dot. 

rozpoczęcia procedury dotyczącej przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu w sprawie połączenia Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu 

z Zespołem Szkół w Myśliborzu. 

Za głosowało 2 Członków Zarządu, przeciw – 0, 3 Członków Zarządu wstrzymało się od 

głosu. 

 

2. Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Złożyła propozycję powołania komitetu budowy pomnika Mieszka I w Myśliborzu. 

Przedstawiła argumentację z tym związaną. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę powołanie komitetu budowy pomnika Mieszka I  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu wstrzymał się od głosu. 

 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 

 

 

Protokołowała:  

 

Janina Sidor 

 

1. Danuta Patkowska     -    Przewodniczący Zarządu   ............................... 

2. Mariusz Norsesowicz     -    Wicestarosta Powiatu  …..……………… 

3. Krzysztof Mrzygłód  -    Członek Zarządu          ............................... 

4. Andrzej Potyra   -    Członek Zarządu                .............................. 

5. Wojciech Wojtkiewicz    -  Członek Zarządu    …………………. 

 

 


